
 

 

 

Republika e Kosovës                            Komuna e Vushtrrisë 

Republika Kosovo                                                                                                Opština Vučitrn 

Njësia e personelit 

Datë 27.01.2017 

NJOFTIM PËR TESTIM ME SHKRIM   

NJOFTOHEN KANDIDATËT TË CILËT JANË PËRFSHIRË NË LISTËN E NGUSHTË 

PËR VENDIN E PUNËS:  Zyrtar për Gjendje Civile 1 SE TESTI ME SHKRIM MBAHET ME 

DATE 30.01.2017 NE ORA 10:00 NE SALLEN E KUVENDIT KOMUNAL – NDËRTESA E 

KOMUNES 

Numri i Referencës: RN00001143     

Data e shpalljes dhe mbylljes së konkursit: 8/10/2016 - 8/24/2016   

Lista e Kandidatëve të cilët do ti nënshtrohen testit me shkrim: 

1. Arlinda Jashari   23.  Asdren Mlinaku  

2. Lumturie Bunjaku   24.  Albulena Pllana Xhafa  

3. Mentor Jashari               25.  Ilmi Mulliqi 

4. Liridon Krasniqi              26.  Violeta Shatrolli Parduzi 

5. Afrim Tahiri    27.  Vildane Haziri 

6. Hasan Maxhuni   28.  Agim Haziri 

7. Dafina Bunjaku   29.  Hafije Ademi 

8. Fisnik Qirezi 

9. Donjeta Ahmeti 

10. Arta Ahmeti 

11. Vlora Hetemi 

12. Raif Lahu 

13. Selvete Musa 

14. Isak Hyseni 

15. Daut Ahmeti 

16. Besarta Isufi Muzaqi 

17. Fahrije Haxha Hyseni 

18. Blertë Behrami 

19. Avni Mulaku 

20. Ajtene Tërnava 

21. Haki Rexhepi 

22. Fatmire Krasniqi 

 

Kontakti në tel: 028-572-416 


